
ZARZĄDZENIE Nr 344/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 
Miasta Bolesławiec” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  W celu przygotowania „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bolesławiec” 
zwanego dalej Planem, powołuję Zespół w następującym składzie:  
1) Iwona Mandżuk - Dudek - I Zastępca Prezydenta Miasta - Koordynator Zespołu, 
2) Radni Rady Miasta Bolesławiec (2 osoby) wskazani przez Radę Miasta Bolesławiec, 
3) Robert Rzepnicki - Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, 
4) Radosław Świeca - Kierownik Referatu Obronności i Reagowania, 
5) Jan Kisiliczyk - Naczelnik Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 
6) Marta Gęsikowska - Kierownik Referatu Gospodarki i Informacji Przestrzennej, 
7) Monika Rutyna - Kierownik Referatu Systemu Informacji Przestrzennej, 
8) Joanna Sawicka - Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu 
§ 2. Do zakresu działania Zespołu należy przygotowanie Planu oraz podejmowanie wszystkich 

niezbędnych czynności formalno - prawnych, związanych z jego powstawaniem. 
§ 3. 1.  Osoby powołane do Zespołu są zobowiązane do uczestniczenia w jego pracach, w zakresie 

powierzonych im obowiązków oraz brania czynnego udziału w jego posiedzeniach.  
2. Podział obowiązków pomiędzy członków Zespołu będzie ustalany w trybie roboczym. 
3. W przypadku konieczności przygotowania analiz, dokumentów, prognoz niezbędnych do 

opracowania Planu dopuszcza się powierzenie tych czynności ekspertom zewnętrznym. 
§ 4. 1.  Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu.  
2. Koordynator Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może 

wnioskować o zmianę składu Zespołu, w tym poszerzać skład Zespołu. 
3. Koordynator Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może powołać 

do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby niezbędne do realizacji zadania. 
§ 5. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów, Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz Prezesów gminnych spółek z o.o. do współpracy 
z Zespołem, w zakresie merytorycznym niezbędnym do wykonania opracowania. 

§ 6.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta.  

Id: 601D3EB1-2710-4C13-AA3C-8462434B4306. Podpisany Strona 1



§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia wszystkich 
niezbędnych działań związanych z przygotowaniem „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 
Miasta Bolesławiec”.  

 
  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 601D3EB1-2710-4C13-AA3C-8462434B4306. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem do opracowania "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla
Miasta Bolesławiec" nie zbędne jest dokonanie diagnozy sytuacji oraz oceny podatności miasta na
zmiany klimatu i identyfikacji ryzyk związanych ze zmianami klimatu w mieście. Powołanie Zespołu
daje gwarancję właściwej współpracy z Wykonawcą opracowania, w tym udział w procesie bieżącej
analizy efektów pracy Wykonawcy na poszczególnych etapach realizacji tego zadania.

RR/RR

Id: 601D3EB1-2710-4C13-AA3C-8462434B4306. Podpisany Strona 1




